
4445 LIGNE SCOLAIRE
Horaires applicables à compter du 3 septembre 2013 en périodes scolaires (S)
du 3 septembre au 19 octobre 2013
du 4 novembre au 21 décembre 2013
du 6 janvier au 22 février 2014

www.varlib.fr / N° Azur 0 810 006 177

Ligne 4445 4445
Intitulé itinéraire

Périodes S S
Jours LMMeJV LMJV 

SEILLONS LA VERRERIE 6:50 8:00

SEILLONS 4 CHEMINS 6:55 8:05

BRUE AURIAC STADE 7:05 8:15

BRUE AURIAC HAMEAU ST ESTEVE 7:15 8:25

BRAS VILLAGE 7:20 8:30

BRAS ECOLE PRIMAIRE 7:25 8:35

BRIGNOLES LYCEE RAYNOUARD 7:40 8:50
BRIGNOLES PLACE CLEMENCEAU (ETS JEANNE D'ARC) 7:44 8:54
BRIGNOLES COLLEGE PAUL CEZANNE 7:45 8:55

Ligne 4445 4445 4445
Intitulé itinéraire

Périodes S S S
Jours Me LMJV LMJV 

BRIGNOLES COLLEGE PAUL CEZANNE 12:05 16:05 17:05
BRIGNOLES PLACE CLEMENCEAU (ETS JEANNE D'ARC) 12:06 16:06 17:06
BRIGNOLES LYCEE RAYNOUARD 12:10 16:10 17:10
BRAS ECOLE PRIMAIRE 12:25 16:25 17:25

BRAS VILLAGE 12:30 16:30 17:30

BRUE AURIAC HAMEAU ST ESTEVE 12:35 16:35 17:35

BRUE AURIAC STADE 12:45 16:45 17:45

SEILLONS 4 CHEMINS 12:55 16:55 17:55

SEILLONS LA VERRERIE 13:00 17:00 18:00


